
Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor

I.D.: 43657151

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.921,10 RON - 6.921,10 RON

Descriere: Inlocuit caseta directie, tampoane punte spate, sistem role usa culisanta: - caseta directie - 3545.20 lei - ulei servodirectie - 43.40 lei - tampon - 2x284.2=568.40 lei - piulita tampon - 2x16.90=33.80 lei - suport - 504.00 lei - suport - 581.80 lei - rola usa culisanta - 1014.50 lei - manopera : inlocuit caseta directie - 4x90=360 lei inlocuit tampoane punte - 90 lei inlocuit sistem role 2x90=180 lei
